РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОРОНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОРОНИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО  РАЙОНА                                                                           АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
          03.03.2021                                                                                        № 6
с. Ворониха
О внесении изменений в решение  Воронихинского сельского  Совета народных депутатов  от  30.09.2017 № 17 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района  Алтайского края »
          В соответствии со  статьями 29.1, 29,4 главы 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 8, 29.2 закона Алтайского края от 29 декабря 2009 года №120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края», статьей 23 Устава муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского  района  Алтайского края, Воронихинский сельский  Совет народных депутатов  Воронихинского    сельсовета   Ребрихинского  района  Алтайского края                                                                                                                          РЕШИЛ:
1. Внести в нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района  Алтайского края, утвержденные решением Воронихинского сельского  Совета народных депутатов  Станционно-Ребрихинского         сельсовета Ребрихинского  района  Алтайского края от 30.09.2017 № 17 следующие изменения:
          1.1. пункт 11.10 изложить в следующей редакции:
«11.10 Велосипедные дорожки и полосы для велосипедистов следует предусматривать в соответствии с требованиями и рекомендациями, установленными Методическими рекомендациями о применении нормативов и норм при определении потребности субъектов Российской Федерации в объектах физической культуры и спорта, утвержденными приказом Министерства спорта Российской Федерации от 21.03.2018 № 244, ГОСТ 33150-2014, СП 42.13330.2016».
        2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Воронихинского сельсовета.
   3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию планово-бюджетную, по социальным вопросам.
Глава сельсовета                                                                А.В. Колотвина
       Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

     Глава сельсовета                                                                        А.В. Колотвина